

PEDERSEN & CO ApS

Hvidtjørnevej 34
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Jens Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEDERSEN & CO ApS

Hvidtjørnevej 34

2720 Vanløse

Telefonnummer: 40757172

CVR-nr: 12371586

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Salg og forvaltning af rettigheder til tv- og videoproduktioner produceret i selskabets regi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 147 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.348 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		329.700	322.012
Personaleomkostninger	1	-128.828	-112.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.509	-7.509
Resultat af ordinær primær drift		193.363	202.472
Andre finansielle indtægter		21.931	52.959
Øvrige finansielle omkostninger		-26.131	-3.912
Ordinært resultat før skat		189.163	251.519
Skat af årets resultat		-41.703	-56.274
Årets resultat		147.460	195.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		39.460	195.245
I alt		147.460	195.245

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.038.410	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.509	15.018
Materielle anlægsaktiver i alt		3.045.919	15.018
Deposita		14.242	14.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.242	14.242
Anlægsaktiver i alt		3.060.161	29.260
Udsudte skatteaktiver		2.158	1.775
Andre tilgodehavender		24.036	87.833
Tilgodehavender i alt		26.194	89.608
Likvide beholdninger		1.831.618	2.059.330
Omsætningsaktiver i alt		1.857.812	2.148.938
Aktiver i alt		4.917.973	2.178.198

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.114.788	1.075.328
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		1.347.788	1.200.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Skyldig selskabsskat		28.086	46.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		542.099	524.035
Periodeafgrænsningsposter		0	397.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570.185	977.870
Gældsforpligtelser i alt		3.570.185	977.870
Passiver i alt		4.917.973	2.178.198

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Gager	123.871	110
Sociale omkostninger	3.939	1
Personalemkostninger	1.018	1
	128.828	112

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1